
SMLOUVA KUPNÍ 
o dodávkách kancelářských potřeb 

č.
uzavřená v soulodv s ustofiovenim § 2079 násl zákona d 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném zněni

Kupující:
Zastoupený;
Sidlo;
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
E-mail:
ID datové schránky: 

(dále jen «kupující**)

Statutární město Most
Mgr, Janem Paparegou, primátorem mčsta
Most, Radniční 1, PSČ 434 69
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna a.s. pobočka Most

posta@m esto-mo st. cz
pffbfvy

Prodávající:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č.ú.
E-mail:

PASS-DC s.r.o.
Mgr. Janem Divišem, jednatelem spoleČDO&li 
Dolní Litvínov 5.436 01 Lirvloov 
64050297 
CZ64050297
Komerční banka, a.s, pobočka Děčín 

ID datové schránky: hSfi^gma
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 9775 

(dále jen prodávajici")>

(Společně dále všichni jako „smluvní strany“)

uTaviraJÍ k níže uvedenému dni. měsíci a roku tuto 

smlouvu kupní o dodávkách kancelářských potřeb:

L
Předmět smlouvy

l. Smlouva se uzavírá podle Pravidel pro zadáváni a průběh veřejných zakázek malého rozsahu statutárního města 
Mostu (lD_PRmM_027).

Název veřejné zakázky: 
Místo plnění:

Dodávka kancelářských potřeb 
Magistrát města mostu. Radniční 1/2, Most

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle požadavků kupujícího kancelářské potřeby, kterými se pro účely 
této smlouvy rozumí zejména potřeby v příloze č. 1 k léto smlouvě (dále jen «zboží“). Druh zboží, jeho množství, 
termín dodání a případné dálší požadavky na plnění sdělí kupující nebo Jeho pověřený zaměstnanec prodávajícímu 
písemné, emailem na adresu: info@passdc.cz, 5 pracovních dnů před požadovaným plněním.

• 1/2-



3. Prodávající v rámci sjednané ceny zajistí veškeré Činnosti potřebné pro plnéní této smlouvy, včetně dopravy do 
místa plnění.

4, Kupující při dodání zboží provede přejímku, spočívající v kontrole, zda prodávající dodaJ zboží požadovaného 
druhu, požadované kvality, bez vad a v požadovaném množství a na místě vyřeší případné nesrovnalosti. Převzetí 
zboží potvrdí kupující podpisem na dodacím listě. Není-li možné před převzetím zboží provést přejímku, na dodací Jist 
se zapíše výhrada „bez prejímk)'“. V takovém případě lze nesrovnalostí řešit a provedení (Héjímfcy potvrdit během 
dalšího následujícího pracovního dne. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatňovat práva z vad podle občanského 
zákoníku.

II.
Kupuj cena

1. Cena zboží jc obsažena v ceníku, který je jako součást cenové nabídky přílohou č. l léto smlouvy a její nedílnou 
součástí. Ke kupní cené bude připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečněni 
zdanitelného plnění. Kupní cena zahrnuje veškeré činnosti potřebné pro plnění léto smlouvy, včemě dopravy do místa 
plnění.

2. V případě požadavku kupujícího na dodávku zboží, jehož cena není uvedena v příloze Č. I ktéto smlouvě, bude 
cena účtována dle ceníku, který byl součástí nabídky uchazeče. V případě, že zboží není ani v tomto ceníku, je 
prodávající povinen vyžádat si předem písemný souhlas kupujícího s cenou zboží.

3. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu po doručení faktury vyslavené prodávajícím, a to ve Ihútě platností íakturv, 
která Činí 30 kalendářních dnu a počíná běžel ode dne doruční faktury kupujícímu. Nedílnou součástí faktury musí 
být dodací Ust s potvrzením přejímky podpisem kupujícího.

4. řaktura musí obsahovat náležitostí dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, zgména pak;

název, sídlo, IČO a DIČ smluvních stran
pořadové č ísl o dokladu
číslo smlouvy kupujícího
rozsah a předmět zdanitelného plnění
datum vystavení dokladu
datum uskuiečněuí zdanitelného plněni
datum splatnosti
cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včemě DPH
označení peněžního ústavu a číslo účtu. na který se má platit účtovaná cena 
razítko a podpis oprávněné osoby.

5. Kupující je oprávněn faklum vrátit ve Ihůtějejí splatností v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude 
neúplná, K proplaceni dojde až po odstranění nesprávných údajů Čí jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout 
dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Kupující jc povinen zaplatil kupní cenu bezhotovostním převodem na účel prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohy.

8. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zaplatil DPH za splněnou připsáním DPH na 
takto zveřejněný účel. Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, 
že kupující zaplatí cenu plnění takto:

Cenu plněni bez DPH zaplatí na účet prodávajícího vedený u Komerční banky a.s., 

- 2/2 -



DPH žaplaií na úéet 80039 - 77621411/0710, pod variabilním symbolem i. 64050297, konstantní symbol Č. 1148, 
specifický s>mboI Ö. 00266094, ve zprávé pro správce dané bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo 
den přijeti úplaty.

Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního účtu přísluSného finančního 
úřadu (správce daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu správce d^é. na který prodávající platí DPH.

Při placení DPH bude kupující postupovat podle § 109a cit. Zákona,

III.
Trvání smlouvy a záruční doba

1. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost zboží. Prodávající přejímá závazek, že zboži bude po záruční dobu 
bezvadně způsobilé pro j^o obvyklé užlv^í. bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu 
vyhovovat všem právním předpisům včetné ČSN, které se na zboži vytahují ke dni započetí běhu záruční doby,

2. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zboži bez jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě vady zboží nebo 
jeho částí počíná plynout záruční doba ode dne převzetí zboží nebo jeho části bez vad a nedodělků,

3. Délka záruční doby se stanoví na dobu 12 měsíců.

4. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a na smluvní pokuty.

5. Smlouva se uzavírá od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2022, nebo do dne, kdy cena plnění dosáhne 1.000.000 Kč bez 
DPH, podle toho. který den na.stane dříve.

6. V případě, že nebude schváleno krytí předmětu této veřejné zakázky v rozpočtu na rok 2019, 2020,2021,2022, 
vyhrazuje si zadavatel právo veřejnou zakázku zrušit případně vypověděl plnění smlouvy.

7. Smlouvu může být zrušena písemnou výpovědí bez udání důvodu; výpovědní doba Činí 3 měsíce a začíná běžet od 
prv ního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé straně.

8. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

9. Od této smlouvy lze odstoupit, pokud druhé smluvní strana poruší smluvní povinnost.

IV.
Práva a povinností smluvuícb stran

I Prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozdějí do 5-tí dnů od doručeni požadavku kupujícího dle Čl, l odsi, 2

2. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží řádným předáním zboži bez vad kupujícímu.

3. Kupující má právo zboží nepřevzít z těchto důvodu:

a) prodávající se dostane do prodlení s plněním a kupující nebude mít na opožděném plněni zájem,
b) cena nebude odpovídat cenám uvedeným v ceníku obsaženém v cenové nabídce, která je jako příloha 

Č, I nedílnou součásti této smlouvy.
c) zboží bude mít poškozený obal.

4. Objednatel může i po proběhnutí přejímky reklamovat zboží, především pro jeho kvalitu, l oto zboží vrátí dodavateli 
a len je povinen vystavil dobropis na vrácené zboží s Ihůtou splatnosti 30 dní a ve lhůtě splatnosti dobropis uhradit na 
výše uvedený účet objednatele, event, dodal icko zboží nové v bezvadné kvalitě. Volbu mezí těmito nároky má 
objednatel.

-3/3-



5. Sm)uvn( &iraa>’ se dohodly, že kupující není touto smlouvou omezen v právu ujedná val dodávky zboží sjínýn. 
dodavateli.

6. Prodávající je povjjien dodržovat veškeré podmínky platné legislativy týkající se bezpečností práce^ požární ochrany 
a ochrany zdraví pH práci.

V.
Smluvní sankce

1. Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok kupujícího na náhradu škody a právo na tič vzniká bez ohledu na 
zavinění prodávajícího.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s plnéním se ujednává právo kupujícího požadovat smluvní pokutu ve výši 100 
Kč bez DPH za započatý' kalendářní den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraňováním vad se ujednává právo kupujícího požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny plnění za započatý kalendářní den prodlení.

A. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnu ode dne doručení jejich vyúčtování- Smluvní pokuty může kupující 
prodávajícímu odečíst z fakturované částky.

VI.
Závěrečná ustanoveni

I Sjednává se. že smluvní su^ny považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, že 
adresát zásilku, odeslanou na jeho v této srnlouvě uvedenou čí naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, 
odmítne převzít, její doručení zmaří nebo sí ji v odběrní lhůíé nevyzvedne, a lo desátým dnem ode dnC vypravení 
písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené siaiuiámím městem 
Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení Cčto smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u iyzických osob 
rozumí zejrnčna údaj o jménu, příjmení, daui narozeni a místě trvalého pobytu,

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona Č. S9/2012 Sb,, občanský zákoník a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb, a 
zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v regifAru smluv dle zákona i. 340/2015 Sh., o zvláštních podmínkách útímiosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších předpisu. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní ku|xijící, a to nej později do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu v regisliu prodávající.

5. Po uveřejnění v rcgisiru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky / e-mailem potvrzení 7. registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, žc prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejněni 
této smlouvy, nijak dále o této skutečností informován.

6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7. V případě, že některé ustanoveni léto smlouvy je nebo se slané neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným. účinnýTn. které 
svým obsahem a smyslem odpovídá rtejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní sírany 
sjednávají, že veškeré spory z léto smlouvy budou řešit priinámč dohodou.

•4/4-



8. Nesianoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a daištmi obecné závaznými právními předpisy.

9. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po iednom obdrži každá ze stran.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

U. Měnil nebo doplňov^ text léio smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

12. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jím znám její 
smysl a účel. Že tato odpovídá projevu jejích vůle a že k ní přistupují svobodné a vážné, nikoliv v tísní a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V Mastě dne: * ^ 2018 V Litvínově dne; / O .

kupuj icí prodávajici

- 5.^5 -



Příloha č. 1 - kancelářské potřeby ceník

i. Název položky MJ Množství z 

001. Archivní krabice 350x260x) 10 kus 1.00
002. Blok lepený A4-čistý počet listů 50 kus 1,00
003. Blok lepený A4 • linkovmiý počet listů 50 kus 1,00
004. Blok lepený A5-či^ počet listů 50 kus 1,00
005. Blok lepený A5 - linkovaný počet listů 50 kus 1,00
006. Čína orígmál kus 1,00
007. NáplA do Činy originál kus 1,00
008. Doručenka 162x217mm bez pruhu (zákon č.500/2004 

Sb.Správní řád)
kus 1,00

009. Doručenka I62x217mm červený pruh (zákon č.500/2004 
Sb.Smávni řád)

kus 1,00

010. Doručenka 162x217mm modrý pruh (zákon č.500/2004 
Sb.Správní řád)

kus 1,00

on. Doručenka B6 bez pruhu (zákon č.500/2004 Sb.Správní 
řád)

kus 1,00

012. Doručenka B6 červený pruh (zákon č.500/2004 Sb.Správní 
řád)

kus 1,00

013. Doručenka B6 modrý pruh (zákcai č.500/2004 Sb.Správní 
řád)

kus 1,00

014. Dvojlist čtvwečkovaný - cena za 1 arch kus 1,00
015. Dvojlist linkovaný - cena za 1 arch kus 1,00
016. H tikety samolepicí do štílkovacího stroje v roli 

55x36mm/1330ks, materiál Transfer Vellum S2000 BG40
role 1.00

017. Jednorázové plastové kuličkové pero kus 1,00
018. Mapa odkládací A4 253/3 kus 1,00
019, Nů^fy kovové střední, úchyty z umělé hmoty kus 1,00
020. Obal zakládací L, A4 AH 101 kus 1,00
021. Obal závěsný B4. kapsa Pil 203 kus 1,00
022. Obal závisný COPY PH 002 (Eurodeskv A4) kus 1.00
023. Uftálka B4 • obchodní taška kus 1,00
024. Ubalka B4 - obchodní taáka s křížovým dnem kus 1,00
025. Obálka bublinková na CD kus 1,00
026. Obálka DL s okénkem samtrfepíd kus 1,00
027. Obálka DL samolepící kus 1,00
028. Paska barvicí Intcmiec for printer UBI 196 TMX

1310/GP02 60nunx300ro/black
kus 1,00

029. Popisovač 2811 kus 1,00
030. Popisovač 7550 kus 1,00
031. Popisovač 8576 kus 1,00
032. Pořadač A4, š. 5 cm pákový kus 1,00
033. Pořadač archivní A4 EKO s kapsou kus 1,00
034. Pořadač pákový A4 KV/8 hřbet 8 cm kus 1,00
035. Pyle] p^jírový 55x110 cm dvouvrstvv kus 1,00
036. Pytel papírový 65x120 cm Ifívrstvý kus 1,00037. 1

Rychlovazač plastový A4, barevný ROC kus 1,00038. 1
Rychlovazač ROC A4 kus 1,00 1

-6/6-



039.
040.

Rychlovazač RZC A4
Samolepící bloček 75x75mm, barevný • počet lístťi \00

kus
kus (bloček)

1,00
1,00

041. Samolepící bloček 38x51 mm, barevný • počet listu 100 kus (bloček) 1,00
042.
043.

Samolepící obálka C5 kus 1,00
Samolepící obálka C6 kus 1,00

044- SeŠil A4 čtverečkovaný 445 počei listů 40 kus 1,00
045.
046.
047.
048.
049.
050.

Sešil A4 linkovaný 444 počet listů 40 kus 1,00
Sešil A5 čtverečkovaný 545 počet listu 40 
Sešil A5 linkovaný 544 počet listů 40

kus 1,00
kus 1,00

Spisové desky A4 s tkanicemi kus 1,00
Spony dopisní 25mm /100 ks v baleni kus (baleni) 1,00
Tužka grafitová Č.2 kus 1,00

051. Zvýraziiovač 8122 kus 1,00
052. Zvýrazůovač 8722 kus 1,00
053.
054.
055.
056.
057.
058-

Tácek papírový plochý 13x20 cm/l 00 ks kus 1,00
Kelímky 0,2 transparentní-hoiké kus 1,00
Rozdmžovač karton jazyk 10,5x24/50 ks 
Izolepa transparentní 19mmx33m

kus (balení) 1,00
kus 1,00

Karton kreslicí A4 220 g - Čtvrtka kus 1,00
Teiraokotoučky-páska pokladní 44/60/12 Termo kus 1,00

059. Samolepicí bloček 25x48 mtn/20 ks v plastové krabičce kus (balení) 1,00
060.
061

062.
063.
064,
065.

066.
067.
068.
069.
070.
071.
072.
073.

Náplň do kuličkového pera F-411 kus 1,00
Etikety
larch

samolepicí PRINT 68x47 mm 1800 el./ cena za kus (arch) 1,00

Připínáčky E 3121 /100 ks kus (balení) 1,00
Obal zakládací A5 PVC U na šířku kus 1,00
Etikety 100x36,1 mm archy - cena za larch kus (arch) 1,00
Etikety v roli TTR 38x19 mm 3000 el./kolouček

Páska opravná -náplň 4.2 mm Erg 2 do opravného strojku
Termokotoučky 76/60/12 10 ks v baleníHtikely
Opravný strojek korektor 4,2 mm/14 m
Etikety 105x57mm 10000 et./lOOO archů A4-cena za larch
Etikety 105x48mm 1 200 et./100 archů A4 • cena za larch
Kotoučky do pokladny 57/60/17
Termokotoučky do pokladny 57/60/12
Termokotoučky do terminálu 57/40/12

kus
(kotouček)

1,00

kus UOO
kus 1,00
kus 1,00
kus (arch) 1,00
kus (arch) 1,00
kus 1,00
kus 1,00
kus 1,00

074. Teplocitlivý papír 60/243 m/12 THERMO-vnější bez 
slepého návinu do vyvolávacího systému

kus 1,00

-in-


